
Dodatek ě. 3 ke Smlouvě o nájmu fotbalové části
v

Městského sportovního areálu Struncovv sady 
a sportovního areálu Luční ulice

uzavřený na základě usnesení RMP č. 840 ze dne 20. srpna 2019
mezi

zeň VIKTORIA PLZEŇ-fotbal, i.s.

Pronajímatel, vlastník: 
ič:
adresa:
zastoupený:

sta tu tá rn í m ěsto  P lzeň
00075370
náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 
Mgr. Romanem Zarzyckým,
náměstkem primátora statutárního města Plzně na základě 
plné moci č. j. ZM-160/2018 ze dne 20. 11. 2018

za pronajímatele je ve věcech z této smlouvy vyplývajících oprávněn jednat: 
ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY MAGISTRÁTU MĚSTA PLZNĚ

adresa:
zastoupený:

Palackého nám. 6, Plzeň, PSČ 306 32
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

(dále jen jako „pronajímatel“)
a

Nájemce:
ič:

V IK T O R IA  P L Z E Ň  - fo tb a l, z .s.
27002667

sídlo:
zapsaný:

Strancovy sady 2741/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, 
vložka 4329

zastoupený: předsedou výboru spolku, Petrem Zítkem, a členem výbo
ru spolku, Mgr. Jaromírem Hamouzem

(dále jen „nájemce“)

(Pronajímatel a nájemce jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a Smlouva 
o nájmu fotbalové části Městského sportovního areálu Strancovy sady a sportovního areálu 
Luční ulice, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. září 2018, ve znění dodatku č. 2, ze dne 25. dub
na 2019, jako „Smlouva“)

Strana 1 (celkem 3)



statutární město Plzeň VIKTORIA PLZEŇ-fotbal, z.s.

ČI. 1
Předmět dodatku

1. Předmět nájmu specifikovaný v Části I., Oddílu A, ČI. 1 odst. 1 Smlouvy se 
rozšiřuje o:
Sportovní areál Skvrňany:

• pozemek p. č. 2176/631 o výměře 13 255 m2, ostatní plocha, jiná plocha, graficky zná
zorněný v příloze č. 1 tohoto dodatku

zapsán u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Plzeň - město na LY 
č. 1 pro obec Plzeň, katastrální území Skvrňany.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně výše nájmu zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek obsahuje projev skutečné a pravé vůle smluvních stran. Účastníci prohla
šují, že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy.

2. Tento dodatek obsahuje tři strany psaného textu a je vyhotoven ve čtyřech výtiscích 
stejného znění a významu, z nichž tři obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

3. Záměr města Plzně uzavřít tento dodatek byl zveřejněn v souladu § 39 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích vyvěšením na úřední desce MMP v termínu od 26. 7. 2019 
do 13. 8. 2019.

4. Vůle města k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 840 
ze dne 20. 8. 2019.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární 
město Plzeň.

6. Tento dodatek nabyde platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše poz
ději a účinnosti dne 1. 9. 2019 za předpokladu předchozího uveřejnění Smlouvy o nájmu

Strana 2 (celkem 3)



statutární město Plzeň VIKTORIA PLZEŇ-fotbal, z.s.

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění.

Příloha č. 1: grafické znázornění rozšířeného předmětu nájmu 
Příloha č. 2: usnesení RMP č. 840 ze dne 20. 8. 2019

V Plzni dne 2 6  - 08-  2019

stať irní město Plzeň
Mgr .oman Zarzycký, 
nám :ek primátora města Plzně 
na základě plné moci 
č.j.:ZM - 160/2018 
ze dne 20. 11. 2018

V Plzni dne 2 2 - 08-  2019
VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z. 
Štruncovy sady 3, 301 00 Pize i 

!Č: 270 02 667 fr?.

VIK1 JIL^ PLŽE. fotbal, z.s.
Petr Žitek,
předseda výboru spolku

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 
Štruncovy ' ~ 301 00 Plzeň

iČ 2 667 @

VIKTORIA PLZEŇ -  fotbal, z.s. 
Mgr. Jaromír Hamouz, 
člen výboru spolku

pronajímatel nájemce

Strana 3 (celkem 3)



176/B94 17<$«Û0

f(



Usnesení Rady města Plzně

Číslo RMP: 18
Datum konání RMP: 20. 8. 2019 Označení návrhu usnesení: OSI/1

č. 840

I. B e r e  n a  v ě d o m í

1. Žádost VIKTORIA PLZEŇ -  fotbal, z.s. ze dne 19. 7. 2019 ve věci rozšíření předmětu 
nájmu o nově vystavěné sportoviště „Sportovní areál Plzeň -  Skvmany“, kdy výstavbu 
tohoto areálu zajišťoval v průběhu měsíců říjen 2018 až červenec 2019 OSIMMP ze svého 
rozpočtu.

2. Důvodovou zprávu ve věci uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu fotbalové části 
Městského sportovního areálu Strancovy sady a sportovního areálu Luční ulice ze dne 
25. 6. 2015, platné ve znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi statutárním městem Plzeň 
a VIKTORIA PLZEŇ -  fotbal, z.s. a stanovení ceníku pro Sportovní areál Plzeň -  
Skvmany.

II. S c h v a l u j e

1. Uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu fotbalové části Městského sportovního areálu 
Strancovy sady a sportovního areálu Luční ulice ze dne 25.6.2015, platné ve znění 
pozdějších dodatků, uzavřené mezi statutárním městem Plzeň a VIKTORIA PLZEŇ -  
fotbal, z. s., spočívajícího v rozšíření předmětu nájmu o pozemek p. č. 2176/631 o výměře 
13 255 m2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Skvmany, z důvodu dokončení výstavby 
nového tréninkového fotbalového areálu.
Dodatek č. 3 nabyde platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše později, 
a účinnosti dne 1. 9. 2019 za předpokladu jeho předchozího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Ostatní ustanovení smlouvy vč. výše nájemného zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Ceník, který stanovuje minimální ceny podnájmů Sportovního areálu Plzeň -  Skvrňany 
s účinností od 1. 9. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

III. U k l á d á  

tajemníkovi MMP
1. Zajistit vypracování a uzavření dodatku č. 3 ve smyslu bodu II. 1 tohoto usnesení.
2. Informovat nájemce o schváleném ceníku pro Sportovní areál Plzeň -  Skvmany ve smyslu 

bodu II.2 tohoto usnesení.
Termín: 30. 8. 2019 Zodpovídá: Ing. Krupičková, MBA

Mgr. Martin B ax a Mgr. Roman Z ar z y  c k ý
primátor města Plzně zástupce primátora

1


